
Praktikant til det kommende Sundhedsvæsenets
Kvalitetsinstitut med interesse for lighed i sundhed

Er du studerende på en sundhedsvidenskabelig eller samfundsvidenskabelig kandidatuddannelse,
og skal du i praktik i forbindelse med dit studie i forårssemestret 2025? Er du interesseret i at
arbejde i en ny organisation i Nordjylland, som bl.a. beskæftiger sig med analyser indenfor lighed i
sundhed, og hvor du kan få en dyb indsigt i området og tage del i analysearbejdet? Så er det
måske dig, vi søger som praktikant. 

Om opgaverne
Som praktikant tilknyttet Sundhedsvæsenets Kvalitetsinstituts (nuværende Behandlingsrådet) bliver
du en del af et team på fire medarbejdere, som beskæftiger sig med analyser af ulighed i sundhed.
Du vil få opgaver, som kan være typiske for en nyuddannet med en sundheds- eller
samfundsvidenskabelig kandidatuddannelse – og det er en mulighed for at få relevant
erhvervserfaring og prøve at være en af del en arbejdsplads. 
Eksempler på opgaver kunne være: 

Assistance i forhold til rekruttering af informanter til interviews ●

Deltagelse i forbindelse med interviews●

Transskribering af interviews●

Litteratursøgning●

Udarbejdelse af skriftligt materiale, f.eks. til rapport●

Ad hoc opgaver i forbindelse med udarbejdelse af rapport●

Øvrige relevante opgaver afhængigt af dine interesser og kompetencer●

Du vil få instruktion i opgaverne, ligesom der altid er mulighed for at spørge en kollega. Vi lægger
vægt på, at du kan arbejde selvstændigt, og der vil derfor også være opgaver, som du får
selvstændigt ansvar for.

Om dig 
Vi forventer, at du: 

Er i gang med en sundheds- eller samfundsvidenskabelig kandidatuddannelse●

Har mulighed for at være i praktik i forårssemesteret 2025●

Har flair for skriftlig og mundtlig kommunikation  ●

Arbejder struktureret og grundigt samt kan planlægge din opgaveløsning og tør tage fat i nye

udfordringer og forskelligartede opgaver  

●

Har kendskab til kvalitativ og kvantitativ metode ●

Har erfaring med anvendelsen af kvalitativ metode, herunder indsamling af data og analyse ●

Har lyst til og fungerer godt med at arbejde i teams●

Har interesse for sundhedsvæsenet og lighed i sundhed●

Du kan læse mere om Behandlingsrådets arbejde med lighed i sundhed her
 
Om Behandlingsrådet, en del af det kommende Sundhedsvæsenets Kvalitetsinstitut
Behandlingsrådet udarbejder evalueringer og analyser vedr. anvendelsen af teknologier og
behandlinger, målrettet regioner og hospitaler samt andre aktører i sundhedsvæsenet. Derudover
udgiver Behandlingsrådet årligt en rapport angående lighed i sundhed, under forskellige
temarammer. Det er denne analyse, som du som praktikant vil blive tilkoblet. 
  
Sekretariatet er sammensat af medarbejdere med generalistkompetencer ift. den samlede drift af
Behandlingsrådet samt medarbejdere med kompetencer indenfor de metoder, der benyttes i
evalueringer og analyser, herunder erfaring med bl.a. effektstudier, sundhedsøkonomiske studier,
systematisk forskningssøgning, statistik og projektledelse. Du kan læse mere om Behandlingsrådet
på vores hjemmeside: Behandlingsrådet.
Fra 1. Januar 2025 bliver Behandlingsrådet lagt sammen med Regionernes Kliniske
Kvalitetsudviklingsprogram (RKKP) i Sundhedsvæsenets Kvalitetsinstitut, der bl.a. har til formål at
styrke arbejdet omkring de kliniske retningslinjer. Arbejdet omkring ulighed i sundhed, fortsætter i
det nye institut. Du kan læse mere om det nye institut her. 

Vilkår

Din arbejdsplads bliver vores kontor i Novi Science Park, Niels Jernes Vej 6A, 9220 Aalborg Ø. 

Frist:
25-11-2024

Kontaktperson :
Lærke Qvist Jørgensen

Ansættelse:
Midlertidig ansættelse

Lokation:
Niels Jernes Vej, 6A, 9220, Aalborg,
Danmark

https://behandlingsraadet.dk/ulighed-i-sundhed/indstil-analysetema
https://behandlingsraadet.dk/
https://behandlingsraadet.dk/om-behandlingsradet/behandlingsradet-bliver-snart-til-sundhedsvaesenets-kvalitetsinstitut


Praktikken er ulønnet og strækker sig over forårssemestret 2025. Præcis dato for opstart kan
aftales nærmere. Vi forestiller os, at du er her en fuld arbejdsuge, dog tilpasset eventuelle
studieaktiviteter og eksamen. Der kan laves aftale om hjemmearbejdsdage i begrænset omfang.
Din nærmeste leder vil være Tine Bro.

Som praktikant skal du opfylde vores - til enhver tid gældende - habilitetsregler. Habilitetsreglerne
kan ses her.

Ansøgning
 
Send en kort ansøgning og CV hurtigst muligt og senest 25. november 2024. Samtaler afholdes i
slut november/start december.
 

Vil du vide mere?

Hvis du har spørgsmål til stillingen, kan du kontakte konsulent Lærke Qvist Jørgensen på
telefon 21124717 eller mail lqj@behandlingsraadet.dk.
 

https://behandlingsraadet.dk/om-behandlingsraadet/habilitet/
mailto:lqj@behandlingsraadet.dk
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